
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 03/2021 

EDITAL Nº 05 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da Classificação Final, 

conforme disposição do edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2021. 

 

Art. 2º Quanto à Classificação Final obtida, caberá recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias 

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser enviado para o 

e-mail recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor de protocolos na 

Prefeitura. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 23 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 

TOTAL (MÉDIA) 

1º GABRIELA HENSEL CIUDROWSKI 9,87 

2º JULIA MARIA PALCZUC DOS SANTOS 9,75 

3º THAIS FURLAN PRATES 9,70 

4º TAYNA FATIMA FAVA 9,64 

5º BRUNA ELLEN MACHADO DA SILVA 9,63 

6º TAINÁ GABRIELE WEICH 9,58 

7º LETICIA GONÇALVES POZZEBOM 9,57 

8º BRENNO IURY LINDEN BALDISSERA 9,56 

9º DIANDRA KELLY DALAROZA PAZZA 9,42 

10º EDUARDA KAROLINI LIMA DOS SANTOS GILIOLI 9,38 

11º LICIANA APARECIDA FERRAZ ALVES 9,338 

12º NATIELY THAIANI PRIMON 9,330 

13º LEANDRA APARECIDA MAZON GAREIS 9,31 

14º KAWANY HEIN DA SILVA 9,19 

15º VINICIUS LAURI DA CUNHA 9,16 

16º EDUARDA DE MELLO BALDZ 9,12 

17º EDUARDA OLIVEIRA BASSO  9,10 

18º ANDREY LUIS PAGNONCELLI 9,05 

19º MURILO HENRIQUE SASSI VIECZOREK 9,01 

20º GUSTAVO HENRIQUE FACHINELLO 8,97 

21º JOÃO VITOR PERICO 8,8 

22º CLEBER CRISTINO ROSA JUNIOR 8,8 

23º EDUARDA NAVA 8,7 

24º NICOLLY CECILIA TRENTIN PETRAZZINI 8,62 

25º ISABELA FERREIRA CORREA 8,57 

26º BRENDA RAFAELA BARBOSA BORGES 8,56 

27º GABRIEL DE SOUZA CARDOSO DOS SANTOS 8,47 

28º JULIA GABRIELI ZILIO 8,44 

29º MARIA CLARA CAMARA 8,41 

30º VITOR MANOEL GIOMBELLI 7,61 

31º JULY KATLYN CANOFRE SPILLER 7,53 

32º LUIZA CAVALEIRO ARNOLD 6,80 

33º RENATA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 6,76 

 GABRIELI FATIMA TRINDAE MERTIN DESCLASSIFICADO 

 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA  DESCLASSIFICADO 

 CHARLES NATHIEL MEZOMO DA LUZ DESCLASSIFICADO 

 EDICLEIA MOSSOLIN LEMOS  DESCLASSIFICADO 

 EDUARDA DE OLIVEIRA GUEDES DESCLASSIFICADO 

 ERICA KAUANNY DE MORAES BUENO DESCLASSIFICADO 

 FERNANDA APARECIDA PELLIZZARI  DESCLASSIFICADO 

 ISABELI LUCIETTO FONTANELLA DESCLASSIFICADO 

 JHONATAN KAYKI RAMBO DESCLASSIFICADO 

 JULIA LAZAROTO SKRZYPCZAK DESCLASSIFICADO 

 KAROLINI PEREIRA BAÚ DESCLASSIFICADO 

 KELLY ALESSANDRA ZANELLA DESCLASSIFICADO 

 KIMBERLY WINCK DA SILVA  DESCLASSIFICADO 

 MARIA EDUARDA DESORDI  DESCLASSIFICADO 

 RAIANI EDUARDA STANGUERLIN MACHADO DESCLASSIFICADO 

 

VINICIUS BOTTEGA DA ROCHA RODRIGUES DA 

COSTA 

DESCLASSIFICADO 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 

TOTAL (MÉDIA) 
 LEANDRO EDUARDO DE OLIVEIRA GRAFF DESCLASSIFICADO 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 

TOTAL (MÉDIA) 

1º SIRLENE APARECIDA ALVES RIBEIRO 10 

2º LUANA CRISTINA EYNG 9,15 

 3º TAILO CÉSAR GABRIEL NOGUEIRA  8,88 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR DIREITO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 

TOTAL (MÉDIA) 

1º CRISTIANE PERTILE 9,58 

2º LÓ RUAMA DOS SANTOS JANOSKI 8,48 

3º ALINE KLEIN DO AMARAL 8,45 

4º LUCCAS BALBINOTTE FARIAS 8,35 

 CLÁUDIA MAYARA PINTO CASTOLDI DESCLASSIFICADO 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 

TOTAL (MÉDIA) 

1º ADRIELLI REGINA BATISTELLA 8,67 

2º GABRIELA VAGELESKI FARIAS 8,62 

 ELLEN VITÓRIA CALIARI GATTI DESCLASSIFICADO 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO 

TOTAL (MÉDIA) 

 ÉDERSON DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR OUTRAS LICENCIATURAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO TOTAL 

(MÉDIA 

1º RENATA FURLAN PRATES  9,84 

2º HILLARY KEITY DE GOIS 9,66 

3º LUANA SABRINA AVILA FERREIRA SOCOLLOSKI 9,26 

4º ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS 9,21 

5º ROSALINE DIAS DA SILVA 9,18 

6º RHAELI CAMILA PARIZOTTO CRESTANI 9,10 

7º ANDRESSA BOMKOSKI FIUZA  9,08 

8º DANIELE PAZ VALENTE 9,07 

9º GESSICA BEATRIZ GATELI DE QUADROS 9,07 

10º TALITA LARIZA DA SILVA BATISTA 9,04 

11º THANISE EDUARDA RENNER 8,97 

12º CARLA MUNIQUE APARECIDA GARDA 8,84 

13º MARCIELI MACHADO FERRAZ 8,675 

14º DEBORA MICHELLI SEIBEL BERTOGNA DE TOLEDO 8,54 

15º JULIA RITA FRANCO DE CAMPOS 8,14 

16º JENIFER MAIARA DA SILVA  8,06 

17º ANGÉLICA MALHMANN  8,04 

18º GABRIEL RAUTA TUBIN 7,82 

19º MAIARA DAMIN 7,74 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

20º GABRIEL LOQUETI OLIVEIRA  7,61 

21º ALINE CHAVES DE OLIVEIRA 7,20 

22º ROSANI MARIA VERUS 7,02 

23º VANESSA BOMKOSKI FIUZA 7 

 ANDRÉIA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

 MICAELA MESQUITA LOVERA DESCLASSIFICADO 

 PATRICK ALVES DESCLASSIFICADO 

 ROSANE DA SILVA DESCLASSIFICADO 

 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR PEDAGOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
PONTUAÇÃO TOTAL 

(MÉDIA 

1º LUCIMARA LOVATTO 9,85 

2º KELLY RUBIA SCHMATZ PANONCELI TASCA 9,82 

3º ANDRESSA MARINARA MIRANDA  9,65 

4º JAQUELINE ANA ARNDT 9,6 

5º LETICIA BUFFÊ 9,5 

6º EDIVANA RIBEIRO ISRAEL 9,31 

7º CAROLINA GRAZIELA QUINHONES 9,12 

8º SONIA MARA MOTTA 9,066 

9º CAMILA RIBEIRO SOARES 9,007 

10º JANE APARECIDA LANGNER DE OLIVEIRA 9,00 

11º SIMONE GABRIELA PERICO 8,61 

 DAYANE GODIN NEBESNIAK DESCLASSIFICADO 

 SOLANGE REGINA PARIZOTTO CRESTANI DESCLASSIFICADO 

 ÚRSULA GARCIA DESCLASSIFICADO 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

